39101628 Lámpara Led 201,308.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 264,231.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 264,231.50

Total 264,231.50

El monto de : **Doscientos sesenta y cuatro  mil doscientos treinta y un con 50/100 (264,231.50)